ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

20.02.2021											№ 711

О награждении
Почетной грамотой Думы
Ханты-Мансийского района

Рассмотрев материалы о представлении к награждению, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 26.10.2016 № 18 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1.	Наградить Почетной грамотой Думы Ханты-Мансийского района за высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд:

	Баранецкую
Викторию Николаевну
	- педагога-психолога, учителя музыки муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа
п. Горноправдинск»;

	Белых
Татьяну Николаевну
	- специалиста по кадрам муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Детский сад «Солнышко» п. Кедровый»;

	Богордаеву
Шайнур Рафаильевну

	- учителя математики и физики муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша»;

	Бряник
Елену Александровну
	- специалиста по работе с семьей участковой службы отделения социального сопровождения граждан бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийский комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Знаменщикову
Ирину Григорьевну
	- специалиста по работе с семьей участковой службы отделения социального сопровождения граждан бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийский комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Мезину
Елену Владимировну
	- специалиста по работе с семьей участковой службы отделения социального сопровождения граждан бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийский комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Томилову
Татьяну Георгиевну
	- учителя математики, физики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа
п. Горноправдинск»;

	Храмову
Наталью Владимировну
	- учителя физики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа
п. Горноправдинск».

2.	Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района						П.Н. Захаров
20.02.2021

[bookmark: _GoBack]